Nome SOBRENOME (autor -es) – (mais de 2 autores inserir o primeiro seguido de et al)
[image: REITORIA b.png][image: C:\Users\Polo Inovacao\Google Drive\PE IFCE\Mídias\Material de divulgação\Logomarcas\Logo Embrapii 1.png]
[image: ]
DECLARAÇÃO DE CIÊNCIA E CONCORDÂNCIA

Eu, (nome completo do coordenador), matrícula SIAPE xxxxxx, na qualidade de coordenador do projeto PIFC-xxxx.xxxx, intitulado “xxxxxxxxx”, declaro, para os devidos fins de direito, estar ciente e em concordância com a participação obrigatória, presencial ou a distância, dos estudantes vinculados ao referido projeto em atividades de capacitação sempre que requisitado/convocado pela Direção do Polo de inovação do IFCE.
Declaro ainda ter plena ciência e concordância com todos os termos do Edital do Chamamento Público de credenciamento de estudantes na Unidade Embrapii IFCE, ao mesmo tempo em que autorizo a participação dos bolsistas estudantes do supramencionado projeto no curso Capacitação 4.0, e me comprometo a compatibilizar as suas atividades no curso com a atuação no projeto.

Local, dia de mês de ano.

_______________________________
Coordenador do projeto
SIAPE

RIAEE – Revista Ibero-Americana de Estudos em Educação
v.11, n.esp.2, 2016, p. 000-000	             E-ISSN: 1982-5587	[image: Licença Creative Commons]
DOI: https://dx.doi.org/10.21723/riaee.v11.esp2.dossie.p856
RIAEE – Revista Ibero-Americana de Estudos em Educação, v. , n. , p. , 2017.       E-ISSN: 1982-5587
DOI:
[image: Licença Creative Commons]

image1.png

image2.png
11
BB INSTITUTO FEDERAL

BB W DEEDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA
BB Cearj

image3.png
\'fEMBRAPu

PE - IFCE
SISTEMAS EMBARCADOS
E MOBILIDADE DIGITAL

image4.png